ASOCIACION DE INDUSTRIAS DE LA CARNE DE VALENCIA - LISTADO DE ASOCIADOS - 2015

Cod

Empresa Direccion Poblacion Provincia Web
postal
Aperitivos Castillo, S.L. C/ dels Torners, 5,7,9y 11|46970 |Alaquas Valencia www.aperitivoscastillo.com
BELSA Embutidos Regionales, S.L. Calle 12 de Mayo, n2 8 46136 |Museros Valencia
Parcela, 17 - S/N ; i
Carnes Alto Palancia, S.L. / 12400 |SEGORBE Castelld www.carnesaltopalancia.com
Po. In. La Esperanza
Avenida Hoya de Bunyol, i
Carnes Domingo, CB 5c 4 Y 46368 |MACASTRE |Valencia
Ctra. Valencia-Alicant
Carnes Oliva, S.L. end icante 46780 |Oliva Valencia www.carnesoliva.com
km 216. -
Albalat dels
Carnes Oliver S.A. C/Major, 62 46135 sorells Valencia www.carnesoliver.com
< Crtra. Cuenca - Teruel, X X
CARNES ROSELLO, S.L. /N 46143 |[Torre Baja |Valencia www.carnesrosello.com
Carnicas Embuena, S.L. Plaza de la Iglesia, n2 3 46950 |Xirivella Valencia www.carnicasembuena.com
Carnicas Serrano, S.L. C/ Villa de Madrid, 45 46988 |Paterna Valencia WWW.Cserrano.com
Daniel Cervera, S.A. Padre Carlos Ferris, 7y 9 |46470 |ALBAL Valencia www.danielcervera.es
. . Banyeres de
E. Vaiié Calabuig Laporta, 49 03450 ’ Alacant
Mariola
Poli Ind. Castilla;
Embutidos Martinez, S.A. ollgono n‘ astiia; 46380 |Xeste Valencia www.embutidosmartinez.net
Parcela 8, Vial 3
) . . Senda Cinco Hermanos . . . -
Fabrica de Embutidos de Onteniente S. L. /N 46870 [Onteniente |Valencia www.embotitsontinyent.es
GOURMET, S.L. C/Islas Canarias 47 46988 |Paterna Valencia www.gourmet.es
INCARLESA, S.A. C/lslas Baleares, 14 46988 |Paterna Valencia www.incarlesa.com
Poligono Masia del Juez.
Industrias Carnicas La Cope, S.A. g . 46909 |Torrent Valencia Www.carnicaslacope.es
C/. Carnissers n22
Jamondul, SL C/Camp Rodat, 5 46180 [Benaguacil |Valencia www.jamondor.com
Poligono la Loma, parcela Villar del X
Jamones Barquero, S.L. 46170 K Valencia
66 Arzobispo
. Carretera Alborche - Silla, ; i
Jamones el Mafio 46389 (Turis Valencia
Km 8
. . Quart de X .
Jamones Moreno, S.L. C/ Sierra de Aitana s/n 46930 Poblet Valencia WWW.jamonesmoreno.es
Ctra Estacion del Llano a
Jamones Nicolau, SA 46380 |Cheste Valencia www.jamonesnicolau.es
Cheste s/n
Jamones Peirg, S.L. Convento n2 25 46970 |Alaquas Valencia Www.jamonespeiro.com
Pol. Ind. El Oliveral, C/ S, ) X
Levantina Barea ne3 n v / 46008 [Valencia Valencia www.tlbarea.es
; Pol. Ind. La Pahilla. C/el i X
Mantecas Martinez 46370 (Xiva Valencia
Tendero. Parcela 91
) ) Poligono Castilla. i X X
Martinez Loriente 46380 [Xeste Valencia www.martinezloriente.com
C/.V-2S/N
Matadero Comarcal Plana de Utiel Poligono el Tollo, n236  |46300 |Utiel Valencia
Calle 1 - Parcela 18
Matadero Frigorifico I'Horta SAT 46220 |Picassent Valencia
MERCAVALENCIA Carrera Fuente d'en 46016 |Valencia Valencia http://wvxl/vy.mercavalencia.es/matader
Corts, n2 231 o-de-servicios
Pernils Els Artesans, S.L. C/ Camino de Valencia, 5 |46950 |[Xirivella Valencia
Av. Real Monasterio Sra. uart de
Redondo Iglesias del Poblet, n® 68 46930 (Ploblet Valencia www.redondoiglesias.com
SAGACHE, S.L. Partida Pajar Aliaga, S/N [46380 |Xeste Valencia
Pl Mas del Jutge. .
Cinco Tenedores S.L. c & 46909 (Torrent Valencia www.cincotenedores.es




